



VÁŠ DOPIS ZN.

ZE DNE 3.12. 2021

NAŠE ZN. VZP-21-05398291-D1A3(I/197/21)

VYŘIZUJE

E-MAIL

MÍSTO Praha

DEN ODESLÁNÍ 29.12. 2021

Věc: odpověď na žádost o informace

VZP ČR obdržela dne 3. 12. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“, která se týkala počtu a hodnoty úhrad léčivých přípravků uhrazených na základě pozitivně schválené žádosti přes § 16 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „ZVZP“, v následující datové struktuře:

1. Měsíc vykazání (pokud je tento údaj dostupný)
2. ATC kód (pokud je tento údaj dostupný)
3. SÚKL kód léčivého přípravku (pokud je tento údaj dostupný)
4. Název nebo popis léčivého přípravku
5. Doplněk názvu léčivého přípravku (pokud je tento údaj dostupný)
6. Počet uhrazených balení/kusů
7. Celkem uhrazeno v Kč

Informace byly požadovány pro každý měsíc samostatně za období let 2017 až 2021 (poslední dostupný měsíc).

Požadované informace Vám zasíláme v rozsahu sděleném v oznámení o výši úhrady č.j. VZP-21-05117990-Z721 (I/197/21) v příloženém souboru.

S pozdravem

Oddělení právních služeb
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Příloha: dle textu